АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 69

с. Аромашево

О создании межведомственной
муниципальной комиссии

В соответствии с письмом Департамента образования и науки Тюменской
области от 21.08.2025 № 08085 «Об организации экскурсионных поездок
обучающихся», руководствуясь Положением об управлении,

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидата в состав
делегации Тюменской области для участия в экскурсионной программе Санкт -
Петербург «Моя Россия - град Петров» согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму заявки на участие в экскурсионной программе Санкт -
Петербург «Моя Россия - град Петров» согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
образования управления Марчихину В.В.

Заместитель главы - У J
на чальник управления ' a С.Л. Лыткина

Приложение № 1 к приказу
управления СЖСИМПААМР

от 29.08.2025 № 69

Состав
конкурсной комиссии по отбору кандидата в состав делегации
Тюменской области для участия в экскурсионной программе

Санкт - Петербург «Моя Россия - град Петров»

1. Лыткина С.Л. - заместитель главы - начальник управления, председатель
комиссии]

2. Марчихина В.В. - методист образования управления, секретарь комиссии]
3. Полякова Н.Н. - заместитель начальника управления;
4. Ниденс О.В. - ведущий специалист управления;
5. Полякова Т.П. - участковый врач - педиатр филиала № 2 ГБУЗ ТО

«Областная больница №11» (р.п. Голышманово) «Аромашевская районная
больница» (по согласованию).

Приложение № 2 к приказу
управления ОКСИМПААМР

от 29.08.2025 № 69

Форма заявки на участие в отборе на участие в экскурсионной программе Санкт- Петербург
_____________ «Моя Россия - град Петров» _________

№ п/п Ф.И.О.
(полностью)

Дата
рождения

Возраст Серия и номер
паспорта,

свидетельства
о рождении
(когда, где и
кем выдан) -

копии
прилагаются

Номер страхового
полиса и

страхователь
(ОМС)

Мобильный
телефон
ребенка

Пол Образовател ьное
учреждение,

класс

Ф.И.О. родителей,
адрес места

жительства, их
контактные
мобильные
телефоны

1 Иванов
Иван

Иванович

11.04.2008 14 7119 №429667
УМВД России
по Тюменской
обл. 13.05.2009

или
1-ФР № 671056

ЗАГС
Аромашевского

р-на
Тюменской обл.

24.04.2006

7294499744000294
«ЮГОРИЯ-МЕД»

8-982-888-
99-22

М МАСУ
«Аромашевская

СОШ им. В.Д.
Кармацкого», 8

класс

Иванов Иван
Сергеевич,

тел.89827897972,
Иванова Наталья

Федоровна,
тел.89829429096,

Тюменская обл,
Аромашевский р-
н, с.Аромашево,
ул.Лен и на, д.З

обязательно приложить копии свидетельства о рождении или паспорта